
1 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

JOHN DEERE CUP 2009 
 

 
 

ROZPIS JEZDECKÝCH ZÁVODŮ 
 

ČÍSLO ZÁVODŮ 

919B2 

 
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 

1. Pořadatel JO La-Bohéme Zduchovice 

2. Datum konání 19. - 20. 9. 2009  

3. Místo konání Jezdecký areál  Zduchovice, Zduchovice 65, 262 63  Kamýk nad Vltavou 

4. Kolbiště pískové 55 x 80 m  
(rohože Austromodul; speciální směs písku a materiálu Clopf&Fiber /vyvinuto v UK/) 

5. Opracoviště pískové 30 x 60 m,  pískové 30 x 45 m 
(rohože Austromodul; speciální směs písku a materiálu Clopf&Fiber /vyvinuto v UK/) 

6. Funkcionáři závodů 

ředitel Ing. Ladislav Krulich 

hlavní rozhodčí Ing. Antonín Klauz 

technický delegát Michael Moudrý 

stavitel parkúru Zdeněk Krpela 

hlasatel Václav Vincze 

zpracovatel výsledků Jan Matuška 

 
TECHNICKÁ USTANOVENÍ 

Pravidla jezdeckého sportu a tento rozpis. 

 

 

 
SOUTĚŽE 

 

den soutěže 

sobota Dvoufázové skákání 100/110 cm, ZL, L**, S* 

neděle ZL, L**, S**, ST* 
 



2 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

SOBOTA - 19.9. 
 
 
Start 10:00 
1. Dvoufázové skákání 100/110 cm 
 
Hodnocení dle čl.274.5.3. 
 
2. Skoková soutěž ZL  
 
 
Hodnocení dle čl.A 238.2.1. 
 
 
 

3. Skoková soutěž L** 
 
Hodnocení dle čl.A 238.2.2. 
 
 
 
4. Skoková soutěž S* 
 
Hodnocení dle čl.A 238.2.2.  
 
 
 
 
 

NEDĚLE - 20.9. 
 
 
Start 9:00 
 
5. Skoková soutěž ZL  
 
Hodnocení dle čl.A 238.2.1. 
 
6. Skoková soutěž L** 
 
Hodnocení dle čl.A 238.2.2. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

7. Skoková soutěž S** 
 
Hodnocení dle čl.A 238.2.2.  
 
SPECIÁLNÍ CENA PRO VÍTĚZE TÉTO SOUTĚŽE, KTEROU VĚNOVALA 
SPOLEČNOST STROM PRAHA a.s. (dovozce výrobků JOHNY DEERE): 
 
Sekačka s opěrným válcem R47RKB v hodnotě 33.000,-Kč. 
 

 

 
 
 

 
 
 
8. Skoková soutěž ST* 
 
Hodnocení dle čl.A 238.2.2. 
 
 
SPECIÁLNÍ CENA PRO VÍTĚZE TÉTO SOUTĚŽE, KTEROU VĚNOVALA 
SPOLEČNOST EQUISERVIS: 
 
Poukaz na odběr zboží v prodejně Equiservis v hodnotě 9.900,-Kč. 

 
 

STARTOVNÉ A CENY 

 

 

Soutěž Startovné 

Ceny 

Věcné  

(pro 1.-
5.místo) 

Finanční 

1. místo 2. místo 3. místo 4. místo 5. místo 6. místo 7. -8. 
místo 

1. 100/ 
110cm 

300 Kč  
2 000 Kč 

             

2. ZL 350 Kč 3 000 Kč              

3. L** 450 Kč 0 Kč 3 000 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 1 300 Kč 700 Kč 500 Kč 500Kč 

4. S* 500 Kč 0 Kč 4 000 Kč 3 500 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč 500Kč 

5. ZL 350 Kč 3 000 Kč              

6. L** 450 Kč 0 Kč 3 000 Kč 2 500 Kč 2 000 Kč 1 300 Kč 700 Kč 500 Kč 500Kč 

7. S** 500Kč 0 Kč 

4 000 Kč + 
speciální cena 

v hodnotě 
32.770,-Kč 3 500 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč 1 000 Kč 500 Kč 500Kč 

8. ST** 750 Kč 0 Kč 

5 000 Kč + 
speciální cena 

v hodnotě  
9.900,-Kč 4 500 Kč 3 500 Kč 3 000 Kč 2 000 Kč   



4 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

Správní poplatky 
Dodatečné přijetí přihlášky                                                             50,- Kč/start 

Vyžádaná změna pořadí startu, povolená sborem rozhodčích              100,- Kč/start 

Dodatečná přihláška soutěžícího (skupiny) do soutěže                        100,- Kč/start 

Jakákoliv dodatečná změna koně nebo jezdce (skupiny) po uzávěrce přihlášek 
(pokud bude přijata) 

100,- Kč/start 

 
 
 

PŘIHLÁŠKY 

 

K dispozici on-line na www.kone-zduchovice.cz  
e-mailem - info@kone-zduchovice.cz 

Údaje na přihlášce neúplné přihlášky nebudou akceptovány 

Uzávěrka pro zasílání  
přihlášek 4 dny před prvním dnem závodů 

 
PREZENTACE 

v kancelářích Pensionu Jezerná 

Sobota - 19.9. Neděle - 20. 9. 

8:00 - 9:00 

do 11:30 

pro soutěže č. 1 - 3 

pro soutěže č. 4  

7:00 - 8:00 

do 10:30 

pro soutěže č. 5 - 8 

pro soutěže č. 9  

 
PLATBY 

 
Startovné 

hradí se v HOTOVOSTI PŘI PREZENTACI         Ubytování 
Ustájení      

 
OSTATNÍ USTANOVENÍ 

 
Ubytování 
Rezervace a ceny na www.kone-zduchovice.cz sekce Ubytování. 
Pension Jezerná Čtyřlůžkové pokoje se společnými sprchami v těsné blízkosti stájí a kolbiště. 

Pension Kamejk Cca 5min autem od areálu. Dvoulůžkové, třílůžkové a čtyřlůžkové pokoje s vlastní sprchou 
a WC. K dispozici za poplatek venkovní bazén a sauna. 

Připojení kamionu/obytného vozu 100,- Kč/každý započatý den. 
         

Ustájení 
Rezervace on-line na www.kone-zduchovice.cz nebo emailem - info@kone-zduchovice.cz. 
Cena ustájení 1 den (Cena zahrnuje 1 box, podestýlku) 500,-Kč 
Cena ustájení 2 dny 
(Cena zahrnuje 1 box, podestýlku, seno)  800,-Kč 

Cena ustájení 3 dny  
(Cena zahrnuje 1 box, podestýlku, seno) 1200,-Kč 

Pozn.: Boxy je potřeba předat vyklizené. Za nevyklizený box bude doúčtován poplatek 150,-Kč. 

 

 

 



5 Kontakt 
info@kone-zduchovice.cz / www.kone-zduchovice.cz / tel 318 697 102 / mob 604 220 575 

 

Storno podmínky platné pro objednávky ubytování a ustájení  

b) Zrušení objednávky 14 dní před závody - bude účtováno  0% z celkové ceny 

c) Zrušení objednávky  7 dní před závody - bude účtováno 50% z celkové ceny 

d) Zrušení objednávky 4 dny před závody - bude účtováno 100% z celkové ceny 

 

Ostatní služby - veterinární služby hradí majitel koně dle vykonaných úkonů 

  - zdravotní služba zajištěna pořadatelem 

  - celodenní stravování je zajištěno v areálu závodů společností Novoměstský 
pivovar 

  - psy je povoleno vodit v areálu pouze na vodítku. Porušení bude sankciováno 
pokutou 500,-Kč, příp. budou volně pobíhající psi odchyceni a umístěni v útulku 
a majitel vykázán z areálu. 

  - pořadatel si vyhrazuje právo na změnu v časovém harmonogramu 

  - pořadatel neručí za úrazy koní a jezdců, za nehody, za ztrátu předmětů a jejich  

  poškození  

Veterinární předpisy 

Dle směrnic platných pro přesun sportovních koní pro rok 2009 (viz.www.cjf.cz). 

 

Schváleno dne 9.9.2009, Michael Moudrý 

 

____________________________       ____________________________ 

Ing. Ladislav Krulich       pořadatel závodů  

ředitel závodů       organizační zajištění 


